i

VENETO

5° TROFEO CASA DI CACCIA

100 Farfalla

Monastier di Treviso, Domenica 09/01/2022 ore 10:03

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 6
2° 4

- 2
- 3
- 5
1° 5
2° 4
3° 6
- 2
- 3
1° 5
2° 3
3° 2
4° 8
5° 7
- 1
- 4
- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TERRIBILE ELISA
RONI ALESSANDRO
KASEMI KLEDIS
TRENTO FEDERICA
SPESSOTTO ENRICO

BAROTTI ENRICO
FADELLI GIOVANNI
BONIVENTO ALVISE
BARIN ANNA
CARLET FEDERICA

DALLA LIBERA MATTEO RINO
CROCCO MATTIA

ZANIN FEDERICO
SALVAGNIN SIMONE
ARTUSO VALENTINA

VIDAL PIERO

RONCOLATO MATTIA

NISATO NICOLA

Serie

Anno

1990
1993
1995
1991
1980

1992
1985
1977
1999
1988

1999
1999
1994
1996
2001
1985
1996
1978

RISULTATI

Societa

SWIM PROJECT

SSD NATATORIUM TREVISO
A.S.D. VIRIBUS UNITIS
CENTRO NUOTO ROSA'
ASD ARCA NUOTO

ROVIGONUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTO VENEZIA
ROVIGONUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO

SWIM PROJECT

AQUAREA VICENZA
RONCADENUOTO
ACQUAVIVA 2001

ASD ARCA NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
AMATORI NUOTO

A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO

Foglion. 1
09/01/2022

Cat.: Assoluti

Tempo

01:31.64
01:36.79
ASS
ASS
ASS

01:17.52

01:20.10

01:25.92
ASS
ASS

01:02.15
01:09.04
01:11.54
01:13.76
01:16.70
ASS
ASS
ASS

Pti

686.60
562.56

706.91
696.63
678.07

761.11
738.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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