## 5° TROFEO CASA DI CACCIA

Foglio n. 1 09/01/2022

## **RISULTATI**

**100 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti

Monastier di Treviso, Domenica 09/01/2022 ore 10:03

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 3					
1°	6	TERRIBILE ELISA	1990	SWIM PROJECT	01:31.64	686.60
<b>2°</b>	4	RONI ALESSANDRO	1993	SSD NATATORIUM TREVISO	01:36.79	562.56
-	2	KASEMI KLEDIS	1995	A.S.D. VIRIBUS UNITIS	ASS	
-	3	TRENTO FEDERICA	1991	CENTRO NUOTO ROSA'	ASS	
-	5	SPESSOTTO ENRICO	1980	ASD ARCA NUOTO	ASS	
Seri	ie n° 2					
1°	5	BAROTTI ENRICO	1992	ROVIGONUOTO	01:17.52	706.91
<b>2°</b>	4	FADELLI GIOVANNI	1985	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:20.10	696.63
3°	6	BONIVENTO ALVISE	1977	NUOTO VENEZIA	01:25.92	678.07
-	2	BARIN ANNA	1999	ROVIGONUOTO	ASS	
-	3	CARLET FEDERICA	1988	RANAZZURRA CONEGLIANO	ASS	
Seri	e n° 1					
1°	5	DALLA LIBERA MATTEO RINO	1999	SWIM PROJECT	01:02.15	
<b>2°</b>	3	CROCCO MATTIA	1999	AQUAREA VICENZA	01:09.04	
3°	2	ZANIN FEDERICO	1994	RONCADENUOTO	01:11.54	761.11
<b>4°</b>	8	SALVAGNIN SIMONE	1996	ACQUAVIVA 2001	01:13.76	738.20
5°	7	ARTUSO VALENTINA	2001	ASD ARCA NUOTO	01:16.70	
-	1	VIDAL PIERO	1985	RARI NANTES VENEZIA	ASS	
-	4	RONCOLATO MATTIA	1996	AMATORI NUOTO	ASS	
-	6	NISATO NICOLA	1978	A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO	ASS	